ПРИКАЗ

О замене спидометра

В связи с неисправностью спидометра № 11222 на автомобиле ВАЗ-2110 гос. № О265РР 56 RUS, на основании служебной записки начальника автотранспортной службы А.Г. Геннадьева от 08.12.2023, акта о неисправности №1 от 11.12.2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Начальнику ОМТС И.В. Золотову произвести закупку спидометра ВАЗ 2110.

2.  Начальнику АТС А.Г. Геннадьеву произвести замену спидометра  № 11222 на автомобиле ВАЗ-2110 с № О265РР 56 RUS (курьер).

3.  Начальнику отдела делопроизводства М.В. Якушевой ознакомить с приказом указанных в нем работников под подпись.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       И.И. Куплинов